

## Specificații de Preț

## Anexa nr. 23

Obiectul achiziției: Servicii de rețele locale, extinderea rețelilor locale în subdiviziunile teritoriale ale INP amplasate în centrele raionale

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1757318131234

|      | Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor                           | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma     | Suma    | Termenul de livrare/<br>prestare |
|------|------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|----------|---------|----------------------------------|
|      |            |                                                                    |                    |            |                        |                      | fără TVA | cu TVA  |                                  |
|      | 2          | 3                                                                  | 4                  | 5          | 6                      | 7                    | 8        | 9       | 10                               |
|      |            | LOT1                                                               |                    |            |                        |                      |          |         |                                  |
| 1.1  | 72710000-0 | Servicii de testare și verificarea rețelei existente               | serviciu           | 20         | 400,00                 | 400,00               | 8000,00  | 8000,00 | 7 zile                           |
| 1.2  | 72710000-0 | Servicii de verificare a linkurilor                                | serviciu           | 50         | 60,00                  | 60,00                | 3000,00  | 3000,00 | 7 zile                           |
| 1.3  | 72710000-0 | Servicii de verificare a prizelor                                  | serviciu           | 50         | 80,00                  | 80,00                | 4000,00  | 4000,00 | 7 zile                           |
| 1.4  | 72710000-0 | Servicii de trasare a cablului UTP                                 | m                  | 550        | 12,00                  | 12,00                | 6600,00  | 6600,00 | 7 zile                           |
| 1.5  | 72710000-0 | Servicii de trasare/montare a canalului din plastic                | m                  | 150        | 18,00                  | 18,00                | 2700,00  | 2700,00 | 7 zile                           |
| 1.6  | 72710000-0 | Servicii de mufare a conectorilor RJ-45                            | serviciu           | 100        | 10,00                  | 10,00                | 1000,00  | 1000,00 | 7 zile                           |
| 1.7  | 72710000-0 | Servicii de conectare/montare a prizelor UTP                       | serviciu           | 50         | 60,00                  | 60,00                | 3000,00  | 3000,00 | 7 zile                           |
| 1.8  | 72710000-0 | Servicii de perforate pentru trasarea cablului                     | serviciu           | 30         | 180,00                 | 180,00               | 5400,00  | 5400,00 | 7 zile                           |
| 1.9  | 72710000-0 | Servicii de instalare, ajustare și configurare a comutatorului     | serviciu           | 10         | 300,00                 | 300,00               | 3000,00  | 3000,00 | 7 zile                           |
| 1.10 | 72710000-0 | Servicii conectare a cablurilor Patch-cord între prize și computer | serviciu           | 50         | 50,00                  | 50,00                | 2500,00  | 2500,00 | 7 zile                           |

|      |            |                                                                                                         |          |    |         |         |                 |                 |        |
|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|---------|-----------------|-----------------|--------|
| 1.11 | 72710000-0 | Servicii instalare/montarea, setare și conectarea Router Mikrotik și configurarea cu rețeaua existentă. | serviciu | 20 | 1400,00 | 1400,00 | 28000,00        | 28000,00        | 7 zile |
| 1.12 | 72710000-0 | Servii de conectare și setarea în rețea a calculatoarelor                                               | serviciu | 50 | 200,00  | 200,00  | 10000,00        | 10000,00        | 7 zile |
| 1.13 | 72710000-0 | Servicii de reamplasare a camerei de monitorizare video                                                 | serviciu | 15 | 600,00  | 600,00  | 9000,00         | 9000,00         | 7 zile |
| 1.14 | 72710000-0 | Servicii de configurare a camerei de monitorizare în rețeaua locală și VPN tunel                        | serviciu | 20 | 600,00  | 600,00  | 12000,00        | 12000,00        | 7 zile |
|      |            | <b>TOTAL OFERTĂ</b>                                                                                     |          |    |         |         | <b>98200,00</b> | <b>98200,00</b> |        |

\*COMPANIA NU ESTE PLĂTITOR TVA

**Ofertantul: ALEXCOMSERV S.R.L. ,** Mun Chisinau, Str. Grenoble 120/1, of 6

Semnat: ANA PLACINTA

În calitate de: Administrator